
UCHWAŁA NR XLVI/364/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Dąbie w Stowarzyszeniu 
„Solna Dolina” - Lokalna Grupa Działania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 17, 18, 19 ustawy z dnia 8 marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. 
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007–2013 (t.j. 
Dz. U. 
z 2022 r. poz. 387 ze zm.) oraz nawiązując do uchwały nr VII/47/2015 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 14 maja 2015 roku w sprawie przystąpienia Gminy Dąbie do Stowarzyszenia „Solna Dolina” – 
Lokalna Grupa Działania w okresie programowania 2014 – 2020. Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Gmina Dąbie wyraża wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu „Solna Dolina” - Lokalna 
Grupa Działania, na czas nieokreślony. 

§ 2. Gminę, w sprawach o których mowa w § 1 będzie reprezentował Burmistrz Miasta Dąbie lub osoba 
przez niego upoważniona. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9169B146-F624-4441-8CCA-AD603922DF07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


